
w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 29/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 maja 2013 roku

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, XXXVI/269/2013, XXXVII/277/2013 i Nr XXXVIII/280/2013 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 
18/2013 i Nr 21/2013 o kwotę 12 600,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, XXXVII/277/2013 i Nr XXXVIII/280/2013 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 
18/2013 i Nr 21/2013 o kwotę 12 600,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 244 844,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 203 866,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 992 946,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 203 866,oo zł.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 29/2013 z dnia 31.05. 2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
I____

1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA j (-)
_______________ 1_____________ 1__

i
ZWIĘKSZENIA | 

(+)
BUDŻET NA DZIEŃ 
31.05.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXVIIl/280/13 16 232
l

244,00 | 
11 1 

l852l
1 1__________

I
POMOC SPOŁECZNA

_|______________________________________
3 110

1
748,00 | 

1
0,00 12 600,00| 3 123 348,00

1 1
85214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 64 000,00 | 0,00 12 600,00| 76 600,00
1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1

2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 64 000,00 I 0,00 12 600, 001 76 600,00 |
1 |państwa na realizację własnych zadań 1

1 1
1___ 1__________

|bieżących gmin
______________________________________ _ _ _ _

1
_______1__i i i  i 1 1 I 

l___ l___________ 1______________________________________l_______________ i____________________________ i_ i

_

RAZEM 16 232
1

244,00 | 
_______1__

0,00 1 2  6 0 0 ,ooj 16 244 844,00 j 
_______________ 1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 29/2013 z dnia 31.05.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i I 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

“1

1
_|_

ZMIANA
1

(-) | 
__L

(+) |
l

31.05.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXVIIl/280/13 16 980 346,00 j
1 l
1852 |
1 1

i
|POMOC SPOŁECZNA

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
4 061 267,00 | 

1
0,00

i
12 600,00| 

l
4 073 867,00

1
185214

1 1
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
|na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1
248 000,00 |

1
0,00

r
12 600,00j

1
260 600,00

3110
1___ 1__________

|Świadczenia społeczne 
J______________________________________

242 000,00 | 
_______________ l__

0,00 12 600, 001 
i

254 600,00
i i i l l 1 1
i___ i___________ i______________________________________i_______________ i____________________________ i__  i

l______________
RAZEM

i
16 980 346,00 | 

_______________ 1__
0,00

r
12 600,00I

_____________ L
16 992 946,00

J


